
UCHWAŁA NR XL/389/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z póź. zm. ) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.

Nr 175, poz 1362, z póź. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr xx/162/04 z dnia 28 czerwca 2004 r. Rady Miejskiej w Mszczonowie w sprawie zasad

przyznawania i odpłatnośc i  z a  u sługi opiekuńc z e  świadczone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

w Mszczonowie (Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 202, poz. 5426 ) zmienionej uchwałą  nr

XLVIII/357/06 z dnia 27 października 2006 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za

usługi opiekuńc z e  świadczone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie (Dz. Urzędowy

Województwa Mazowieckiego Nr 242, poz. 8789 ) wprowadza się  następujące zmiany: - w § 4 ust. 2 uchwały

zmienia się odpłatność za usługi opiekuńcze według następujących zasad: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.  

L.p. % kryterium dochodowego 

określonego w art. 4 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej

Wysokość w % liczona od kosztów usług dla:

Osoby 

samotnej

Osoby 

samotnie 

gospodarujące

Osoby w 

rodzinie

1. 100,1 - 150 3 % 5 % 10 %

2. 150,1 - 175 5 % 10 % 15 %

3. 175,1 - 200 10 % 15 % 20 %

4. 200,1 - 225 15 % 20 % 30 %

5. 225,1 - 250 20 % 35 % 45 %

6. 250,1 - 300 35 % 45 % 55 %

7. powyżej 300 70 % 70 % 90 %

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

ID: JADVN-IYJZX-VWYHF-PZANU-CXRKB. uchwalony. Strona 1 / 1


